
  

 

LAPIN 
MAASEUTUGAALA 

 

Ajankohta 

22. MARRASKUUTA 2019 

KLO 18 - 00 

TERVETULOA TUKEMAAN JA OSALLISTUMAAN 
MAATILAYRITTÄJIEN JUHLAAN 

Viime vuonna järjestimme ensimmäisen Lapin maaseutugaalan, johon 

osallistui liki 200 maatilayrittäjää ja heidän sidosryhmänsä edustajaa. Gaalan 

tavoitteena oli tarjota vapaamuotoiset, mutta juhlalliset puitteet maatilayrittäjille 

tavata kolleegoita että sidosryhmiä. Gaala sai hyvän palautteen, ja 

tapahtumalle haluttiin jatkoa. 

 

 

 

 



     

 
  

  

   

   

 

 

   

  

 

 

 

 

   

 

 

   

 

 

 

 

   

    

    

    

  

    / 041 730 0405

Tilaisuuden järjestävä MTK-Lappi, Mela sekä ProAgria Lappi. Lisätietoja marko.merkkiniemi@proagria.fi 

00:00 Gaala päättyy

22:00 – 23:45 Tanssit

21:30 – 22:00 Palkitsemiset

19:45 – 21:30 Juhlapuhe, ruokailu

18:00 – 19:45 Sponsoreiden tapaaminen, vapaata seurustelua, valokuvaus

Alustava aikataulu:

teen otetaan 260 ensiksi ilmoittautunutta vierasta, ja mediaa kutsutaan myös mukaan.

nen tilaisuus tarjota asiakkaille ja työntekijöille mukava verkostoitumistapahtuma. Tänä vuonna tilaisuu- 
Muistakaa kutsua mukaan asiakkaitanne ja ottaa mukaan henkilöstöänne! Maaseutugaala on erinomai- 

Paketin 2 hinta 600€+ illalliskortit 20 € / hlö

palkitsemiseen on varattu noin 5 minuuttia.

kaisen sisällön sillä eroavaisuudella, että pääsette itse luovuttamaan palkinnan lavalle. Aikaa tähän 
Mikäli haluatte luovuttaa palkinnon itse lavalla, tämä paketti on teitä varten. Saatte paketin 1 mu- 

Paketti 2

Paketin 1 hinta 500€ + illalliskortit 20 € / hlö

  palkinto toimitetaan sponsorin toimesta palkittavalle palkintojenjaon jälkeen tai myöhemmin.

  sen perusteet ja lopuksi palkittavan nimen. Paketin 1 palkittavat eivät kokoonnu lavalle, vaan

  Juontajat lukevat seinälle heijastetuilta kalvoilta paketin 1 palkinnon antavan tahon, palkitsemi-

  sponsorilta kysytään hyvissä ajoin ennen tilaisuutta palkinnon saaja, että perusteet palkinnolle.

- Mahdollisuuden palkita maatilayrittäjä / yrittäjiä. Palkitseminen tapahtuu paketissa 1 siten, että

  sponsoreille.

  vausseinä että baari. Ajatuksena on luoda vapaamuotoinen kohtauspaikka maatilayrittäjille ja

- Roll-up paikka aulassa tilaisuuden ajan. Ennen varsinaista gaalaa aulaan järjestetään valoku-

- Logon valokuvausseinälle

- Sponsorin logon tiedotteiden ”maaseutugaalan mahdollistavat” otsikon alle

Paketti 1, joka sisältää

Tänä vuonna sponsoreille on tarjolla kaksi pakettia:

arjesta ja seurustella kollegoiden kanssa hyvän ruuan, seurustelun ja musiikin lomassa.

Tilaisuudessa yhteistyökumppanit voivat palkita maaseudun yrittäjiä ja yrittäjät saavat tilaisuuden irtautua 
Maaseutugaalan ajatuksena on tarjota yhteistyökumppaneille tilaisuus antaa tunnustusta maatilayrittäjille. 

mienne tapaamiseen. Tänä vuonna voimme ottaa mukaan 260 ensin ilmoittautunutta.

dät nyt tervetulleeksi tukemaan tämän tilaisuuden järjestämistä, että osallistumaan aktiivisesti sidosryh- 
22.11.2019 klo 18.00 – 00.00. Tämä vuonna juhlistamme Mela:n 50-vuotista taivalta, ja toivotammekin tei- 
Järjestämme vuoden 2019 Lapin maaseutugaalan Torniossa Ammattiopisto Lappian tiloissa perjantaina

Lapin Maaseutugaala 2019
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